Valor Estimado: R$ 423.960,16 (quatrocentos e vinte e três mil, novecentos e sessenta reais e

dezesseis centavos)

Data de Abertura: 25 de setembro de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0021.021305/2024-92

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 971.883,33 (novecentos e setenta e um mil oitocentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

NÃO SE APLICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA ME/EPP? RESERVA COTA ME/EPP? EXIGE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO?

SIM SIM SIM

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO MODO DE DISPUTA REGISTRO DE PREÇO

[...]

APREENDIDA); A escrita (Nº DO PROTOCOLO OC.:); A escrita (Nº OBJETO); A escrita
(DATA); A escrita (COMPLEMENTO) Dispositivo de fechamento. Quanto ao adesivo do
envelope plástico deve ser por fita adesiva de alta adesão, sensível a pressão.
Dimensão/Quantidade 1.500 (um mil e quinhentas) unidades do envelope plástico de dimensão
(A3): Largura: 297 mm; Altura: 420 mm.

Unidade 81 807 459367

61

ENVELOPES PLÁSTICOS IDENTIFICADOS COM LACRE ADESIVOCaracterísticas do filme
a ser utilizado na fabricação do envelope: Filme de polietileno co-extrusado constituído de 3 (três)